
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości lokalowych położonych w miejscowości Fanianowo 28 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490, 
z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego 
ogłoszonego na dzień 23 listopada 2023 roku na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Łobżenica w składzie: 

1. Marta Walas - przewodnicząca 
2. Aleksandra Sokół  - członek komisji 
3. Kinga Kozłowska  - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

 
z up. BURMISTRZA  

 
Józef Lewandowski 

Zastępca Burmistrza 
 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


